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Caractéristiques

hauteur (m)
hauteur sous téte maxi (m)
hauteur sous téte mini (m)

longueur totale (m)

Référence  charge maximale utile

10539044 500 kg
175429 1000 kg

Consulter la fiche produit

STOCKMAN

d Spécial palettes Europe

1585
2225,00
2025,00
1465
longueur mini/maxi )
poids (kg)
fleche (m)
1060 a 1360 86
1060/1360 103
27/02/2026

4 GRUE D'ATELIER MANUELLE ENCADRANTE

réglages possibles

350/400/450/500 kg

Dompro

Prix HT
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https://www.dompro.fr/grue-d-atelier-manuelle-encadrante-p144705

